
Zarządzenie Nr 60/10      
Burmistrza Halinowa  
z dnia  01 czerwca 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Miejskiego w Halinowie, zmiany 
planu finansowego wydatków Zespołu Szkół w Halinowie, Gminnego Centrum Informacji w Halinowie 
oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie  na 2010 rok. 
 
Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, 
Nr 142, poz.1541 z późn. zmianami), art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240), uchwały Rady Miejskiej w Halinowie XL/38/10 z dnia 01 
czerwca 2010r w sprawie zmian w budżecie Gminy Halinów na 2010rok, 
 
Zarządzam, co następuje: 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240),) 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. W Tabeli Nr 1 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 grudnia 2009r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan dochodów budżetu Gminy 
Halinów na 2010 rok” wprowadza się zmiany w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 30 892 439,59zł, w tym: 
 
- dochody bieżące – 28 916 304,99, w tym: 
 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej – 2 805 065,00zł. 
 
- dochody majątkowe 1 976 134,60 
      § 2 
1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 
2010 rok wprowadza się  zmiany w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 163 887,79zł, w tym: 
 
a) wydatki bieżące- 27 234 268,79zł,  w tym: 
 
- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej- 2 805 065,00zl, 
 
b) wydatki majątkowe- 7 929 619,00zł. 
   

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 
 
      § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Jolanta Damasiewicz 



        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa  
         Nr 60 /10 z dnia 01.06.2010 roku 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

801     Oświata i wychowanie 252 765,39 0,00 3 500,00 256 265,39 

  80101   Szkoły podstawowe 4 600,00 0,00 3 500,00 8 100,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

852     Pomoc społeczna 3 262 825,76 -114 375,76 10,00 3 148 460,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 703 000,00 0,00 10,00 2 703 010,00 

    0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 10,00 10,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 221 375,76 -114 375,76 0,00 107 000,00 

    2008 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

108 625,02 -108 625,02 0,00 0,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

5 750,74 -5 750,74 0,00 0,00 

Dochody bieżące 29 027 170,75 -114 375,76 3 510,00 28 916 304,99 

Dochody majątkowe 

600     Transport i łączność 30 000,00 0,00 45 000,00 75 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

Dochody majątkowe 1 931 134,60 0,00 45 000,00 1 976 134,60 

                                                                                 Dochody ogółem: 30 958 305,35 -114 375,76 48 510,00 30 892 439,59 

 
 
 



          Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza Halinowa 
          Nr  60 /10 z dnia 01 czerwca 2010 roku 
 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

  na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 006 831,00 8 982,00 8 982,00 112,20 8 869,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 849,00 1 997 849,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -918 000,00 -918 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 006 831,00 8 982,00 8 982,00 112,20 8 869,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 849,00 1 997 849,00 0,00 0,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 000,00 1 118 000,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 000,00 1 018 000,00 0,00 0,00 

  01041 Program rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013  

przed zmianą 1 797 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 849,00 1 797 849,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -918 000,00 -918 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 879 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 849,00 879 849,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 797 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 849,00 1 797 849,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -918 000,00 -918 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 879 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 849,00 879 849,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 743 850,00 2 788 570,00 2 608 570,00 0,00 2 608 570,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 280,00 955 280,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 675,00 -73 675,00 -73 675,00 0,00 -73 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 075,00 112 075,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 782 250,00 2 714 895,00 2 534 895,00 0,00 2 534 895,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 355,00 1 067 355,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 015 900,00 2 585 900,00 2 585 900,00 0,00 2 585 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 675,00 -73 675,00 -73 675,00 0,00 -73 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 075,00 112 075,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 054 300,00 2 512 225,00 2 512 225,00 0,00 2 512 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 075,00 542 075,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 1 810 000,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 075,00 -67 075,00 -67 075,00 0,00 -67 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 742 925,00 1 742 925,00 1 742 925,00 0,00 1 742 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 410 900,00 410 900,00 410 900,00 0,00 410 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 300,00 404 300,00 404 300,00 0,00 404 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 075,00 112 075,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 075,00 542 075,00 0,00 0,00 



700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 300 109,00 1 050 109,00 1 050 109,00 25 600,00 1 024 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 306 709,00 1 056 709,00 1 056 709,00 25 600,00 1 031 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 300 109,00 1 050 109,00 1 050 109,00 25 600,00 1 024 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 306 709,00 1 056 709,00 1 056 709,00 25 600,00 1 031 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 250 367,40 4 027 778,40 3 743 644,00 3 042 244,00 701 400,00 85 000,00 98 000,00 101 134,40 0,00 0,00 2 222 589,00 2 222 589,00 2 207 589,00 0,00 

zmniejszenie -19 700,00 -19 700,00 -19 700,00 -17 700,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 258 367,40 4 035 778,40 3 751 644,00 3 024 544,00 727 100,00 85 000,00 98 000,00 101 134,40 0,00 0,00 2 222 589,00 2 222 589,00 2 207 589,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 578 379,00 3 573 636,00 3 570 636,00 2 950 036,00 620 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 004 743,00 1 004 743,00 989 743,00 0,00 

zmniejszenie -14 700,00 -14 700,00 -14 700,00 -14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 578 379,00 3 573 636,00 3 570 636,00 2 935 336,00 635 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 004 743,00 1 004 743,00 989 743,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 150 554,00 150 554,00 150 554,00 150 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 700,00 -14 700,00 -14 700,00 -14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 854,00 135 854,00 135 854,00 135 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 77 323,00 77 323,00 77 323,00 0,00 77 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 323,00 82 323,00 82 323,00 0,00 82 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 179 900,00 179 900,00 179 900,00 0,00 179 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 600,00 184 600,00 184 600,00 0,00 184 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w 
tym programów i 
licencji 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 5 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 2 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 12 601 810,39 11 939 777,39 10 824 295,39 8 518 951,00 2 305 344,39 520 500,00 495 345,00 99 637,00 0,00 0,00 662 033,00 662 033,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 12 605 310,39 11 943 277,39 10 827 795,39 8 518 951,00 2 308 844,39 520 500,00 495 345,00 99 637,00 0,00 0,00 662 033,00 662 033,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 073 544,00 6 461 511,00 6 174 999,00 5 135 370,00 1 039 629,00 0,00 286 512,00 0,00 0,00 0,00 612 033,00 612 033,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 077 044,00 6 465 011,00 6 178 499,00 5 135 370,00 1 043 129,00 0,00 286 512,00 0,00 0,00 0,00 612 033,00 612 033,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 246 141,00 246 141,00 246 141,00 0,00 246 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 641,00 249 641,00 249 641,00 0,00 249 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 046 525,76 4 046 525,76 736 400,00 541 000,00 195 400,00 11 000,00 3 121 381,62 177 744,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -128 294,14 -128 294,14 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 -127 794,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 928,38 13 928,38 10,00 0,00 10,00 500,00 13 418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 932 160,00 3 932 160,00 736 410,00 541 000,00 195 410,00 11 000,00 3 134 800,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 683 000,00 2 683 000,00 94 200,00 70 300,00 23 900,00 1 000,00 2 587 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 682 510,00 2 682 510,00 94 210,00 70 300,00 23 910,00 500,00 2 587 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 581,62 13 418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 418,38 -13 418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 418,38 13 418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 13 418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 164 581,62 164 581,62 0,00 0,00 0,00 0,00 164 581,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 418,38 13 418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 13 418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3119 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 13 418,38 13 418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 418,38 -13 418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 581 075,76 581 075,76 466 700,00 418 200,00 48 500,00 0,00 0,00 114 375,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114 375,76 -114 375,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 375,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 700,00 466 700,00 466 700,00 418 200,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4018 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 39 105,70 39 105,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 105,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 105,70 -39 105,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 105,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 070,30 2 070,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 070,30 -2 070,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 070,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4118 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 156,75 6 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 156,75 -6 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 325,95 325,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -325,95 -325,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4128 Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -780,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 41,30 41,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41,30 -41,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4178 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 16 145,25 16 145,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 145,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 145,25 -16 145,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 145,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 854,75 854,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -854,75 -854,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -854,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4218 Zakup materiałów przed zmianą 6 758,00 6 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



i wyposażenia zmniejszenie -6 758,00 -6 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 357,76 357,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -357,76 -357,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -357,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4308 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 39 489,38 39 489,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 489,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 489,38 -39 489,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 489,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 090,62 2 090,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 090,62 -2 090,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 090,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4418 Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 189,94 189,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -189,94 -189,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4419 Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 10,06 10,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,06 -10,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 364 190,00 324 190,00 280 000,00 231 510,00 48 490,00 0,00 0,00 44 190,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -4 170,00 -3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 190,00 316 190,00 272 000,00 227 340,00 44 660,00 0,00 0,00 44 190,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 364 190,00 324 190,00 280 000,00 231 510,00 48 490,00 0,00 0,00 44 190,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -4 170,00 -3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 190,00 316 190,00 272 000,00 227 340,00 44 660,00 0,00 0,00 44 190,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 173 986,00 173 986,00 173 986,00 173 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 386,00 170 386,00 170 386,00 170 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 31 154,00 31 154,00 31 154,00 31 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 584,00 30 584,00 30 584,00 30 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 2 413,00 2 413,00 2 413,00 0,00 2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913,00 913,00 913,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -830,00 -830,00 -830,00 0,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 670,00 5 670,00 5 670,00 0,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 786 426,00 1 261 700,00 1 261 700,00 33 725,00 1 227 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 726,00 1 465 726,00 0,00 59 000,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 786 426,00 1 261 700,00 1 261 700,00 33 725,00 1 227 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 726,00 1 465 726,00 0,00 59 000,00 



  90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 1 001 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 373,00 942 373,00 0,00 59 000,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 001 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 373,00 942 373,00 0,00 59 000,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 810 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 023,00 810 023,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 822 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 023,00 822 023,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 229 753,55 27 412 209,55 21 253 203,39 12 727 428,20 8 525 775,19 1 673 000,00 3 743 300,62 422 705,54 0,00 320 000,00 7 817 544,00 7 758 544,00 2 258 656,00 59 000,00 

zmniejszenie -1 159 669,14 -229 669,14 -101 375,00 -21 870,00 -79 505,00 -500,00 0,00 -127 794,14 0,00 0,00 -930 000,00 -930 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 093 803,38 51 728,38 37 810,00 0,00 37 810,00 500,00 13 418,38 0,00 0,00 0,00 1 042 075,00 1 042 075,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 163 887,79 27 234 268,79 21 189 638,39 12 705 558,20 8 484 080,19 1 673 000,00 3 756 719,00 294 911,40 0,00 320 000,00 7 929 619,00 7 870 619,00 2 258 656,00 59 000,00 

 
 




